

APTEEKKI
FluAcute Zinc+
20 ml



16,90

Norm. 19,90 € (995,00 € /l, tarj. 845,00 € /l)

Bertil's
Hemoglobiini
60 tabl.



10,90

Norm. 13,10 € (0,22 € /tabl., tarj. 0,18 € /tabl.)

Minisun Moni-
vitamiini Vahva
tai Extra Vahva
120/90 tabl.



17,90

Norm. 20,70 € (0,17 € /tabl., tarj. 0,15 € /tabl.)

Melarest 1,9 mg tai
Melarest Tripla
90/100 tabl. tai 60 tabl.



20,90

Norm. 24,10 € (0,24 € /tabl., tarj. 0,21 € /tabl.)

Biotin Strong
kampanjapakkaus
60 + 30 tabl.



15,90

Norm. 18,90 € (0,21 € /tabl., tarj. 0,18 € /tabl.)

DeviSol
20 mikrog
200 tabl.



14,90

Norm. 18,10 € (0,09 € /kpl, tarj. 0,07 € /kpl)

A-Vita® Hydra+
nenäsuihke
20 ml



12,90

Norm. 14,90 € (745,00 € /l, tarj. 645,00 € /l)

Multivita
Magnesium-
sitraatti + B6
80/90 nieltävä tai purutablel.



11,90

Norm. 15,10 € (0,17 € /kpl, tarj. 0,13 € /kpl)

OtriBaby
suolavesi-
nenäsuihke
50 ml



6,90

Norm. 7,90 € (158,00 € /l, tarj. 138,00 € /l)

Flexitol®
Heel Balm
112 g



14,90

Norm. 18,70 € (166,96 € /kg, tarj. 133,04 € /kg)

Bethover
B12 Vahva
100 kaps./120 tabl.



24,90

Norm. 28,30 € (0,24 € /kpl, tarj. 0,21 € /kpl)

Berocca Energy
Orange
60 poretabl.



19,90

Norm. 23,80 € (0,40 € /kpl, tarj. 0,33 € /kpl)

Desodrop,
Desoclean tai
Desosept
8 ml, 20 kpl tai 15 g



-18 %

Cerave Facial
Moisturising
Lotion
52 ml



-10 %

Fiilus-sarjan
kaikki tuotteet



-20 %

Tammikuun tarjoukset

1.-31.1.2026

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

SALON VANHA
APTEEKKI